
 

Uchwała Nr 197/1137/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, ul. Polna 15, 

37-464 Stalowa Wola pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały.  

 

                                  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

197/1137/2018  

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 

Lp. Data 
zakupu 

Nazwa przedmiotu Ilość Cena Wartość Nr inwentarzowy 

1. 2006 Karnisz 3 0,00 0,00 001285  

2. 2006 Firanka 3 0,00 0,00 001287   

3. 2005 Tabela statystyczna-
plansza 

1 0,00 0,00 001297   

4. 2005 Ekran 1 0,00 0,00 001825   

5. 2006 Zasłony 6 0,00 0,00 001185   

6. 2005 Regał drewniany 1 0,00 0,00 001186   

7. 2006 Firanka 2 0,00 0,00 001357   

8. 2004 Żaluzje pionowe 3 0,00 0,00 001368   

9. 2006 Głośnik 2 0,00 0,00 001369   

10.  2006 Klawiatura 1 0,00 0,00 001373   

11. 2006 Serwer 1 7651,27 7651,27 000130   

12. 2011 Pakiet szkoleniowy: 
rachunkowość bez taj. 

 144,00 144,00 001249   

13. 2006 Skaner A4 HP Scanjet 
3800 

1 250,00 250,00 003011   

14. 2004 UPS  1 469,00 469,00 000183  

15. 2005 Niszczarka 1 424,00 424,00 000189  

16. 2004 Mapa woj. podkarpack. 
adm. 

1 0,00 0,00 001759  

17. 2004 Półka pod TV 1 0,00 0,00 001335  

18. 2005 Plansze naukowe 1 0,00 0,00 001336  

19. 2010 Programy CD do ekon. i 
org. sprzedaży 

1 0,00 0,00 000998  

20. 2004 Firanka 4 0,00 0,00 001159  

21. 2009 Słownik polsko-angielski 11 23,26 255,86 000008   

22. 2006 Komputer 1 2450,00 2450,00 000175  

24. 2006 Monitor 1 980,00 980,00 002995   

25. 2005 Lustro 3 0,00 0,00 002020 ,002014 

26. 2015 Kratka do pnączy 
180x120cm ocynk 

1 147,60 147,60 002686 

27. 2010 Garnek NDZ 261 HF-34  1 240,00 240,00 001103  

28. 2010 Garnek NDZ 1,81 Vikos 
Ambition 

1 20,00 20,00 001120  

29. 2010 Garnek NDZ 16cm 
Loremis 

1 35,00 35,00 001121 

30. 2010 Patelnia Luna Piastra 24  2 70,00 140,00 001129  

31. 2008 Firanka 1 0,00 0,00 001699  

32. 2015 Komplet 24 końc. 
dekorac.  z poliwęglanu 

1 63,55 63,55 002851  

33. 2004 Bojler 1 952,30 952,30 000812         

34. 2004 Bojler 1 265,00 265,00  000845             



 

35. 2008 Karnisz 3 0,00 0,00  001316  

36. 2004 Plansze matematyczne 12 0,00 0,00 001321   

37. 2007 Monitor 4 670,00 2680,00 000238 

38. 2007 Komputer 4 1790,00 7160,00 000241 

39. 2007 Głośnik 2 0,00 0,00 001731  
,001714 

40. 2012 Wtyczka 
modularna_8_PIN_RJ45 

32 
18 

0,55 
0,56 

17,60 
10,08 

001424  
001425   

41. 2007 Komputer ADAX 2 2106,35 4212,70 000298   

42. 2008 Oprogramowanie fakt. 1 95,16 95,16 000307  

43. 2007 Żaluzje pionowe 4 0,00 0,00 001345  

44. 2007 Plansze naukowe 1 0,00 0,00 001350  

45. 2004 Odtwarzacz EASY 1 125,00 125,00 000282 

46. 2007 Drukarka 1 540,00 540,00 000311 

47. 2008 Kosiarka 1 1899,00 1899,00 000315 

48. 2004 Odtwarzacz video 1 840,00 840,00 000674 

49. 2004 Centrala Tel. Panasonic 1 1295,33 1295,33 000682 

50. 2004 Odtwarzacz DVD 1 299,00 299,00 000697  

51. 2005 Promiennik ciepła 1 149,00 149,00 000714 

52. 2007 Magnetowid 1 650,00 650,00 000732 

53. 2004 Szlifierka GWS 6-115 1 365,00 365,00 000839 

54. 2005 Spawarka 
transformatorowa 

1 101,92 101,92 000841 

55. 2012 Uchwyt na projektor 
sufitowy 4W 60-100cm 

1 124,00 124,00 001488 

56. 2007 Kabel sitowy 1 0,00 0,00 001910 

57. 2008 Plansze-historia liter. 1 385,01 385,01 000080  

58. 2006 Półka pod TV 1 0,00 0,00 001301  

59. 2004 Portrety 23 0,00 0,00 001303  

60. 2008 Głośnik 2 0,00 0,00 001305  

61. 2008 Zegar 1 0,00 0,00 001306 

62. 2008 Tablica na pomoce nauk. 1 0,00 0,00 001309 

63. 2015 Epoki literackie 1 28,00 28,00 002700  

64. 2015 J. Polski aTo PolskaDuże 1 28,00 28,00 002701  

65. 2007 Projektor 1 5580,00 5580,00 000313  

66. 2008 Zestaw higieniczny 1 202,22 202,22 000324  

67. 2015 Stolik mały 39 4 50,90 203,60 002659  

68. 2015 Pufa standard 1 67,49 67,49 002669 

69. 2008 Zegar 1 0,00 0,00 002036 

70. 2014 Parasolka 91 cm z kpl-u 1 0,00 0,00 002424  

71. 2014 Parasolka 91 cm z kpl-u 1 0,00 0,00 002425 

72. 2014 Karta pamięci SanDisk 16 
GB 

3 79,00 237,00 002513 - 002515 

73. 2007 Monitor Samsung 4 980,00 3.920,00 000239 

74. 2007 Monitor BELNEA 3 852,00 2.556,00 000240  

75. 2007 Komputer NTT System 3 2050,00 6.150,00 000242  

76. 2007 Komputer DIGITAL 4 2188,00 8752,00 000244  

77. 2007 Skaner 1 250,00 250,00 000261  

78. 2010 Torba Notebook 1 61,00 61,00 001084 

79. 2012 Radioodtwarzacz 1 0,50 0,50 001445  



 

80. 2006 Szafa katalogowa 1 0,00 0,00 001807  

81. 2007 Drukarka 1 0,00 0,00 001823  

82. 2006 Skaner 1 330,00 330,00 000191 

83. 2006 Niszczarka COBRA 1 200,00 200,00 000197 

84. 2012 Kamera bezprzew. z 
wbudowanym akum. 

1 316,00 316,00 001480  

85. 2007 Lampka 1 0,00 0,00 001769 

86. 2011 Czajnik bezprzewod. 1 45,01 45,01 001387  

87. 2008 Tabl.tyg. rozkład zajęć 1 0,00 0,00 001881 

88. 2008 Kwietniki  0,00 0,00 001893  

89. 2011 Roletki materiałowe  170,97 170,97 003126 

90. 2009 Radiomagnetofon 1 210,00 210,00 000274  

91. 2012 Stoper 1 71,10 71,10 001438 

92. 2007 Głośnik 2 0,00 0,00 001927  

93. 2007 Robot kuchennyBRAUN 1 399,00 399,00 000915  

94. 2013 Blender 1 270,00 270,00 001586  

95. 2013 Zestaw do sporządz. 
sushi 

1 28,34 28,34 001611  

96. 2013 Garnek 9 79,00 711,00 001617 - 001622 

97. 2013 Patelnia 6 89,00 534,00 001626 - 001628  

98. 2013 Miska ze stali nieraz. 18 21,00 378,00    001633-
001636 

99. 2013 Sita i durszlaki różne 1  94,00 94,00 001640 

100. 2013 Komplet noży  1 220,00 220,00 001641 

101. 2015 Worki do szprycowania 
jednorazowe 

4 36,82 147,28 002759 -002762 
 

102. 2015 Naczynie do zapiekania 
kwadratowe 

4 15,03 60,12 002779  

103. 2015 Naczynie do zapiekania 
prostokątne 

1 43,59 43,59 002780  

104. 2015 Worki moletowane do 
pakow. próżniowego 

1 24,06 24,06 002832  

105. 2015 Worki moletowane do 
pakow. próżniowego 

1 24,06 24,06 002833  

106. 2015 Salaterka kwadrat. szkło 3 23,30 69,90 002906-002908 

107. 2013 Krzesło  4 72,00 288,00    002254-
002257 

108. 2010 Patelnia olkuska 5 35,19 175,95 001060 

109. 2010 Patelnia olkuska 1 35,23 35,23 001061  

110. 2007 Firanka 3 0,00 0,00 001200  

111. 2007 Głośnik 1 0,00 0,00 001203  

112. 2013 Sztućce do ślimaków 1 6,00 6,00 001603  

113. 2013 Zestaw szkła różn. typu 2 158,00 316,00 001615  

114. 2013 Bielizna stołowa 4 37,50 150,00 001647  

115. 2015 Naboje do syfonów do 
bitej śmietany 

5 46,60 233,00    002781-
002785 

116. 2009 Radio sony 1 134,00 134,00 000290 

117. 2010 Router ASMAX AR 1004G 1 154,99 154,99 001059  

118. 2008 Czajnik bezprzewodowy 1 0,00 0,00 001870  



 

119. 2004 Wykładzina dywanowa 1 0,00            
0,00 

001923  

120. 2006 Rakietki  do 
badmintona 

6 0,00 0,00 001935  

121. 2006 Karnisz 4 0,00 0,00 001963 

122. 2006 Firanka 4 0,00 0,00 001964  

123. 2007 Lustro 1 0,00 0,00 001973  

124. 2006 Karnisz 1 0,00 0,00 001974  

125. 2006 Firanka 1 0,00 0,00 001975  

126. 2012 Notebook Acer 1 2.248,00 2.248,00 001986  

127. 2016 Krzesło rozkładane 8 29,45 235,60 003141  

128. 2005 Odkurzacz czerw. Cobra  1 320,01 320,01 000997 

129. 2010 Rysownica 100x70 1 21,98 21,98 001034  

130. 2007 Telewizor DAEWOO 1 770,00 770,00 000283   

131. 2006 Ciąg technologiczny 3 840,25 2520,75 000897  

132. 2010 Tablice pierwsza pomoc-
pionowe 

1 
1 

149,00 
189,00 

149,00 
189,00 

000967 
001050  

133. 2006 Firanka 5 0,00 0,00 001917  

134. 2006 Zegar 1 0,00 0,00 002013 

135. 2006 Wózek do mopa 1 0,00           
0,00 

001930 

136. 2004 Fax Panasonic KX-FT78 1 748,99       
748,99 

000699 

Razem 76.515,12  

 

 

 


